Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas
Departamento de Matemática

EDITAL No 044/2024-DMA

O  CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  MATEMÁTICA  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS
EXATAS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições,
considerando a Resolução no 004/2023-COU,  o Edital no 252/2024-PRH e a reunião
departamental realizada no dia 22/10/2024

TORNA PÚBLICA

A data, horário e o local para a realização da PROVA ESCRITA do Concurso Público
para o cargo de Professor de Ensino Superior,  para a(s)  área(s)  de conhecimento
(subárea(s) ou matéria(s)) pertinente a este Departamento, conforme segue.

Área de conhecimento: (21) Análise Numérica
Data: 22 de novembro de 2024
Horário de início: 8:00
Local: Bloco F67, Sala 107

Área de conhecimento: (22) Educação Matemática
Data: 28 de novembro de 2024
Horário de início: 8:00
Local: Bloco D67, Sala 6 (anfiteatro)

Área de conhecimento: (23) Matemática Computacional
Data: 02 de dezembro de 2024
Horário de início: 8:00
Local: Bloco F67, Sala 107

Maringá, 24 de outubro de 2024.

Prof. Dr. Francisco Nogueira Calmon Sobral
Chefe do Departamento de Matemática

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

46
41

Assinatura Simples realizada por: Francisco Nogueira Calmon Sobral (XXX.539.676-XX) em 24/10/2024 10:37 Local: UEM/CCE/DMA. Inserido ao protocolo 22.928.657-9
por: Francisco Nogueira Calmon Sobral em: 24/10/2024 10:37. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 7b903a8ccce12e00d5b89742f8ff4c7d.

Concurso
Realce

Concurso
Riscado